ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. ...547... del ...10/10/2018

OGGETTO: Risoluzione contratto collaborazione coordinata e continuativa – Sig.ra Francesca Iacoponi – rettifica data

Proposta di deliberazione n. 242/PER del 2-10-2018
Direzione Gestione Risorse Umane
L' EstensoreDott. Guerrino Gambetti
Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita
Il Dirigente Avv. Mauro Pirazzoli
Visto di regolarità contabile numero di prenot numero di prenot
Parere del Direttore Amministrativo Avv. Mauro Pirazzoli
Parere del Direttore Sanitario Dott. Andrea Leto. Favorevole Non favorevole

IL DIRETTORE GENERALE

| Dott. Ugo Della Marta

LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE

Avv. Mauro Pirazzoli

OGGETTO: Risoluzione contratto collaborazione coordinata e continuativa – Sig.ra Francesca Iacoponi – rettifica data

PREMESSO

CHE

con deliberazione n. 511 del 1-10-2018 si era preso atto dell'intenzione della Sig.ra Francesca Iacoponi , collaboratrice con contratto di collaborazione coordinata e continuativa , di risolvere il proprio contratto dal 15-10-2018, ultimo giorno di presenza all'interno dell'Ente;

CHE

con nota prot. 7002/18 del 26-9-2018, la Sig.ra Iacoponi ha rettificato la data della propria risoluzione del contratto, indicando nel giorno 3-10-2018 la data dell'ultimo giorno di presenza all'interno dell'Istituto;

PRESO ATTO

CHE

è necessario procedere alla rettifica della deliberazione n. 511/2018 per la sola parte relativa all'ultimo giorno di presenza all'interno dell'Istituto della Sig.ra Iacoponi;

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE

Di rettificare la deliberazione n. 511 del 1-10-2018, relativa alla risoluzione del contratto di collaborazione coordinata e continuativa della Sig.ra Francesca Iacoponi, per la sola parte riguardante l'ultimo giorno di presenza della Sig.ra Iacoponi all'interno dell'Istituto, che viene mutato dal 15-10-2018 al 3-10-2018.

IL RESPONSABILE Avv. Mauro Pirazzoli

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal dirigente della Direzione Operativa Risorse Umane n.242/PER del 2-10-2018 avente ad oggetto : "Risoluzione contratto collaborazione coordinata e continuativa — Sig.ra Francesca Iacoponi — rettifica data"

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 242/PER del 2-10-2018 avente ad oggetto "Risoluzione contratto collaborazione coordinata e continuativa — Sig.ra Francesca Iacoponi — rettifica data " sottoscritta dal dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente provvedimento , rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente:

Di rettificare la deliberazione n. 511 del 1-10-2018, relativa alla risoluzione del contratto di collaborazione coordinata e continuativa della Sig.ra Francesca Iacoponi, per la sola parte riguardante l'ultimo giorno di presenza della Sig.ra Iacoponi all'interno dell'Istituto, che viene mutato dal 15-10-2018 al 3-10-2018.

IL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 10/10/2018.

IL FUNZIONARIO INCARICATO Sigra Eleonora Quagliarella